

**SB Holding af 2011 ApS**  
**Kolsnapvej 1, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 33 58 16 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

**Søren Boysen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og herigennem fungere som holdingselskab samt anden hermed forbunden investeringsvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 823.417 kr. mod 366.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	854.202	385.218
Øvrige finansielle omkostninger	-33.701	-41.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>816.751</b>	<b>340.258</b>
Skat af årets resultat	6.666	26.466
<b>Årets resultat</b>	<b>823.417</b>	<b>366.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.202	385.218
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	347.215	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>823.417</b>	<b>366.724</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.436.726	3.082.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.436.726</u>	<u>3.082.524</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.436.726</u></b>	<b><u>3.082.524</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.893	924
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	223.938	133.254
Tilgodehavender i alt	<u>304.831</u>	<u>134.178</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>304.831</u></b>	<b><u>134.178</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.741.557</u></b>	<b><u>3.216.702</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.719.953	1.365.751
Overført resultat	859.087	511.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.781.040</u></b>	<b><u>2.075.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.149	87
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	421.185
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	710.206	594.564
Selskabsskat	205.250	115.443
Anden gæld	33.912	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>960.517</u>	<u>1.141.279</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>960.517</u></b>	<b><u>1.141.279</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.741.557</u></b>	<b><u>3.216.702</u></b>

**1 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	980.533	648.166	0	1.708.699
Resultatandel	0	385.218	-136.294	117.800	366.724
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.365.751	511.872	117.800	2.075.423
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	354.202	347.215	122.000	823.417
	<b>80.000</b>	<b>1.719.953</b>	<b>859.087</b>	<b>122.000</b>	<b>2.781.040</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
